STATNE MATRIKY ULOZENE V ARCHIVE DOLNY KUBIN

Obvodny notarsky drad v Dlhej nad Oravou

Matricny obvod Dlha nad Oravou

Matrika narodenych 1895-1901
Matrika narodenych 1901-1906
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1903
Matrika zomrelych 1903-1906
Matrika zomrelych 1907-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Menoslov k matrike narodenych ostal na Obecnom urade v Dlhej nad Oravou

Obvodny notarsky urad v Dolnom Kubine

Matricny obvod Dolny Kubin

Matrika narodenych 1895-1902
Matrika narodenych 1903-1906
Matrika narodenych 1907
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1904
Matrika zomrelych 1904-1906
Matrika zomrelych 1907
Matrika zomrelych 1907-1922
Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike narodenych 1907
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1907
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1907

Obvodny notarsky urad v Medzibrodi nad Oravou

Matricny obvod Medzibrodie nad Oravou

Matrika narodenych 1895-1906
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobaSenych 1896-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922



Menoslov k matrike sobaSenych 1896-1922

Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922
Matricny obvod Pucov

Matrika narodenych 1895-1904
Matrika sobasenych 1895-1904
Matrika zomrelych 1895-1904

Menoslov k matrike narodenych 1895-1904
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1904
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1904

Obvodny notarsky urad v Oravskom Podzamku

Matricny obvod Oravsky Podzamok (od 1. 10. 1895 do 1.9.1899 sa volal Matri¢ny obvod Horna Lehota)

Matrika narodenych 1895-1903
Matrika narodenych 1903-1906
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Obvodny notarsky urad v Parnici

Matricny obvod Parnica

Matrika narodenych 1895-1900
Matrika narodenych 1900-1905
Matrika narodenych 1905-1906
Matrika narodenych 1906

Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1901
Matrika zomrelych 1901-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Obvodny notarsky urad vo Veli¢nej

Matricny obvod Velicna

Matrika narodenych 1895-1904
Matrika narodenych 1904-1906
Matrika narodenych 1907-1922



Matrika sobasenych

Matrika sobaSenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

1895-1906
1907-1922
1895-1906
1907-1922
1895-1922
1895-1922
1895-1922

Obvodny notarsky urad vo Vy§Snom Kubine

Matricny obvod Jasenova

Matrika narodenych
Matrika narodenych
Matrika sobasenych
Matrika sobasenych
Matrika zomrelych
Matrika zomrelych
Menoslov k MN
Menoslov k MS
Menoslov k MZ

Matricny obvod Lestiny

Matrika narodenych
Matrika sobasenych
Matrika zomrelych

Matricny obvod Malatina

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

Matricny obvod Vysny Kubin

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobaSenych
Menoslov k matrike zomrelych

Notarsky urad v Zazrivej

Matricny obvod Zazriva

Matrika narodenych
Matrika narodenych
Matrika narodenych
Matrika narodenych

1895-1906
1907
1895-1906
1907
1895-1906
1907
1895-1906
1895-1906
1895-1906

1895-1906
1895-1906
1895-1906

1895-1903
1896-1903
1895-1903
1896-1903
1895-1903

1907-1922
1907-1922
1907-1922
1895-1922
1896-1922
1895-1922

1895-1900
1900-1904
1904-1906
1907-1922



Matrika narodenych 1922

Matrika sobasenych 1896-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1902
Matrika zomrelych 1902-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1896-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Obvodny notarsky drad v Bobrove

Matricny obvod Bobrov

Matrika narodenych 1895-1904
Matrika narodenych 1904-1906
Matrika sobasenych 1896-1906
Matrika zomrelych 1895-1906
Matrika zomrelych 1906

Obvodny notarsky irad v Hrustine

Matricny obvod Hrustin

Matrika narodenych 1895-1901
Matrika narodenych 1901-1906
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1903
Matrika zomrelych 1903-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Obvodny notarsky irad v Krusetnici

Matricny obvod KrusSetnica

Matrika narodenych 1907-1917
Matrika narodenych 1918-1922
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike sobasenych 1907-1922
Menoslovy k matrike narodenych a matrike zomrelych ostali na Obecnom urade v Krusetnici



Obvodny notarsky virad v Lokci

Matricny obvod Lokca

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobaSenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

1895-1900
1900-1906
1906

1907-1922
1895-1906
1907-1922
1895-1902
1902-1906
1907-1922
1895-1922
1895-1922
1895-1922

Obvodny notarsky urad v Namestove

Matricny obvod Namestovo

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika sobasenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

1895-1899
1899-1903
1903-1906
1907-1922
1896-1905
1905-1906
1907-1922
1895-1901
1901-1906
1906

1907-1922
1895-1922
1896-1922
1895-1922

Obvodny notarsky drad v Oravskom Veselom

Matricny obvod Oravské Veselé

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobaSenych
Menoslov k matrike zomrelych

1895-1902
1902-1906
1907-1922

1919

1922

1896-1906
1907-1922
1895-1905
1905-1906
1907-1922
1895-1922 (1928)
1896-1922 (1923)
1895-1922



Menoslov k matrike zomrelych
Matricny obvod Mutne

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

1895-1906 (Oravské Veselé)

1895-1902
1902-1906
1896-1906
1895-1905
1903-1906
1896-1922
1895-1900

Obvodny notarsky urad v Zakamennom

Matricny obvod Zdakamenné

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika sobasenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

Matricny obvod Novot

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych
Menoslov k matrike zomrelych

Matricny obvod Oravska Lesnd

Matrika narodenych

Matrika narodenych

Matrika sobasenych

Matrika zomrelych

Menoslov k matrike narodenych
Menoslov k matrike sobasenych

1895-1899
1899-1903
1903-1906
1906

1907-1915
1915-1922
1895-1905
1905-1906
1907-1922
1895-1902
1902-1906
1906

1907-1919
1919-1922
1895-1922
1895-1922
1895-1922

1895-1904
1905-1906
1907

1896-1906
1895-1906
1907

1895-1906
1896-1906
1895-1906

1895-1902
1902-1903
1896-1903
1895-1903
1895-1903
1895-1903



Menoslov k matrike zomrelych 1895-1903

Obvodny notarsky urad v Habovke

Matricny obvod Oravsky Biely Potok

Matrika narodenych 1895-1901
Matrika narodenych 1901-1906
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1896-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1904
Matrika zomrelych 1904-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1901
Menoslov k matrike narodenych 1901-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1896-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1904
Menoslov k matrike zomrelych 1904-1922

Obvodny notarsky urad v Liesku

Matricny obvod Hladovka

Matrika narodenych 1895-1903
Matrika narodenych 1907-1920 (1922)
Matrika sobasenych 1896-1903
Matrika sobasenych 1907-1919
Matrika zomrelych 1895-1903
Matrika zomrelych 1907-1919

Menoslovy k matrikam narodenych, sobasenych a zomrelych ostali na Obecnom tirade v Suchej Hore

Matricny obvod Cimhovd (od 1. 2. 1907 premenovany na Matri¢ny obvod Liesek)

Matrika narodenych 1895-1901
Matrika narodenych 1901-1906
Matrika narodenych 1906

Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobaSenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1903
Matrika zomrelych 1903-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922 (1923)
Menoslov k matrike sobaSenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Obvodny notarsky urad v Niznej

Matricny obvod Nizna

Matrika narodenych 1895-1903



Matrika narodenych 1903-1906

Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1905
Matrika zomrelych 1905-1906
Matrika zomrelych 1907-1922
Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Menoslov k matrike sobasenych ostal na Obecnom trade v Niznej

Obvodny notarsky urad v Trstenej

Matricny obvod Trstena

Matrika narodenych 1895-1899
Matrika narodenych 1899-1903
Matrika narodenych 1903-1906
Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1895-1905
Matrika sobasenych 1906

Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1901
Matrika zomrelych 1901-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922

Obvodny notarsky urad v TvrdoSine

Matricny obvod Tvrdosin

Matrika narodenych 1895-1900
Matrika narodenych 1900-1905
Matrika narodenych 1905-1906
Matrika narodenych 1906

Matrika narodenych 1907-1922
Matrika sobasenych 1896-1906
Matrika sobaSenych 1906

Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1901
Matrika zomrelych 1901-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobaSenych 1896-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922



Obvodny notarsky arad v Usti nad Oravou

Matricny obvod Ustie nad Oravou

Matrika narodenych 1895-1902
Matrika narodenych 1903-1906
Matrika narodenych 1906-1922
Matrika sobasenych 1895-1906
Matrika sobasenych 1907-1922
Matrika zomrelych 1895-1905
Matrika zomrelych 1905-1906
Matrika zomrelych 1907-1922

Menoslov k matrike narodenych 1895-1922
Menoslov k matrike sobasenych 1895-1922
Menoslov k matrike zomrelych 1895-1922



